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Chojnice, 7- - 8-12-2013

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 18 - 94 lat
2013-12-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SŁAPA, BOŻENA 50 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK NT
2 WARD, Bernie 59  South London Swimming Club NT
3 JENNINGS, Barbara 60  South London Swimming Club NT
4 BENNETT, Nicola 63  South London Swimming Club NT
5 WINNING, Lorraine 74  South London Swimming Club NT
6 GREIG, Antonie 47  South London Swimming Club NT
7 SHAW, Nancy 80  South London Swimming Club NT
8 RENTOUL, Susan 60  South London Swimming Club NT
9 DANIELEWSKA, DANIELA 95 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK NT

10 WORMS, Anne 50  South London Swimming Club NT
11 BRAND, Julie 51  South London Swimming Club NT
12 GOJLIK, Danuta 60 Elbląskie Morsy NT
13 STOFFELLS, Dorothee 79  South London Swimming Club NT
14 KURYŁEK, Anna 79 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
15 MCROBBIE, Clare 63  South London Swimming Club NT
16 SULLIVAN, Margy 56  South London Swimming Club NT
17 PODMORE, Zoë 69  South London Swimming Club NT
18 MALIN, Nicola 65  South London Swimming Club NT
19 GREEN, Nicola 72  South London Swimming Club NT
20 TUNSTILL, Philipa 45  South London Swimming Club NT
21 BRANSTON, Naomi 71  South London Swimming Club NT
22 PRUSINOWSKA, Aldona 60 Mieleński Klub Morsów "Eskimos" NT
23 CARATTI, Rebecca 81  South London Swimming Club NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 18 - 94 lat
2013-12-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZIÓŁKOWSKI, Igor 81 Białogardzki Klub Morsów Sopel NT
2 KRUSZEWSKI, CEZARY 74 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK NT
3 OSTROWSKI, HENRYK 48 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK NT
4 SOWA, Karol 79 Białogardzki Klub Morsów Sopel NT
5 CHOIŃSKI, Zbigniew 55 Mieleński Klub Morsów "Eskimos" NT
6 DANIELEWSKI, PIOTR 73 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK NT
7 BIESZKE, TADEUSZ 57 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
8 MAKURET, Leszek 79 NIEZRZESZONY NT
9 SZULTKA, Tomasz 88 NIEZRZESZONY NT

10 LORBIECKI, Wiesław 85 NIEZRZESZONY NT
11 JASTRZĘBSKI, Tadeusz 70 Gorzowsko-kłodawaski klub morsów ESKIMO NT
12 FRAŃCZAK, Mariusz 82 Gorzowsko-kłodawaski klub morsów ESKIMO NT
13 KASZUBA, SŁAWOMIR 60 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
14 NIEWIADOMSKI, JAROSŁAW 69 NIEZRZESZONY NT
15 WASIUK, Janusz 53 Masters-Kraśnik NT
16 COSTER, Nick 82  South London Swimming Club NT
17 RICHARDS, Carl 69  South London Swimming Club NT
18 MEYER, Giles 70  South London Swimming Club NT
19 BROOKS, Gus 60  South London Swimming Club NT
20 BENNETT, Ben 63  South London Swimming Club NT
21 LEWICKI, Andrzej 67 NIEZRZESZONY NT
22 KĄKOL, Leszek 50 NIEZRZESZONY NT
23 PAWŁOWSKI, Radosław 72 NIEZRZESZONY NT
24 TRICKER, Richard 68  South London Swimming Club NT
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Chojnice, 7- - 8-12-2013

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

25 WHITHAM, Greg 72  South London Swimming Club NT
26 MAŁKOWSKI, Tomasz 66 NIEZRZESZONY NT
27 JĘDRUSIK, Szymon 82 www.mrozoodporni.pl NT
28 COWIE, Jonathan 75  South London Swimming Club NT
29 SULLIVAN, Egg (David) 57  South London Swimming Club NT
30 SOLOCH, Sebastian 93 NIEZRZESZONY NT
31 CONINGHAM-ROLLS, John 62  South London Swimming Club NT
32 KOTKOWSKII, ALEXANDR 94 "SWETLOGZSK" KALININGRAD NT
33 TIKHONOV, VIACHESLAV 46 "SWETLOGZSK" KALININGRAD NT
34 BEDNAREK, LECH 41 GDAŃSKI KLUB TWARDZIELA LECH-MORS NT
35 TRACZ, Jacek 71 NIEZRZESZONY NT
36 DUDZIŃSKI, Janusz 74 Sopocki Klub Morsów NT

Konkurencja 3 Kobiet, 25m klasyczny 18 - 94 lat
2013-12-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LESZKOWSKA, Jolanta 80 Sopocki Klub Morsów NT
2 MIERWALD, Ewa 54 GDAŃSKI KLUB TWARDZIELA LECH-MORS NT
3 SZEMRYK, Maria 53 NIEZRZESZONY NT
4 KWAŚNICKA- GENDASZEWSKA, Anna56 Mieleński Klub Morsów "Eskimos" NT
5 SŁAPA, BOŻENA 50 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK NT
6 DANIELEWSKA, DANIELA 95 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK NT
7 HRYNASZKIEWICZ, MAŁGORZATA 61 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
8 GOJLIK, Danuta 60 Elbląskie Morsy NT
9 PIWKO, Grażyna 57 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT

10 SUSZYŃSKA, Anna 52 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
11 CARATTI, Rebecca 81  South London Swimming Club NT
12 RENTOUL, Susan 60  South London Swimming Club NT
13 SHAW, Nancy 80  South London Swimming Club NT
14 GREEN, Nicola 72  South London Swimming Club NT
15 WINNING, Lorraine 74  South London Swimming Club NT
16 PODMORE, Zoë 69  South London Swimming Club NT
17 MCROBBIE, Clare 63  South London Swimming Club NT
18 JENNINGS, Barbara 60  South London Swimming Club NT
19 WORMS, Anne 50  South London Swimming Club NT
20 WARD, Bernie 59  South London Swimming Club NT
21 BRAND, Julie 51  South London Swimming Club NT
22 TUNSTILL, Philipa 45  South London Swimming Club NT
23 GREIG, Antonie 47  South London Swimming Club NT
24 BENNETT, Nicola 63  South London Swimming Club NT
25 STOFFELLS, Dorothee 79  South London Swimming Club NT
26 BRANSTON, Naomi 71  South London Swimming Club NT
27 MALIN, Nicola 65  South London Swimming Club NT
28 SULLIVAN, Margy 56  South London Swimming Club NT

www.mrozoodporni.pl
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Chojnice, 7- - 8-12-2013

Konkurencja 4 Mężczyzn, 25m klasyczny 18 - 94 lat
2013-12-07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BEDNAREK, LECH 41 GDAŃSKI KLUB TWARDZIELA LECH-MORS NT
2 CONINGHAM-ROLLS, John 62  South London Swimming Club NT
3 MACHEL, ALEKSANDER 38 REPUW ŻEGLARSKICH CHARZYKOWY NT
4 SIWY, Krystian 81 www.mrozoodporni.pl NT
5 JĘDRUSIK, Szymon 82 www.mrozoodporni.pl NT
6 TRACZ, Jacek 71 NIEZRZESZONY NT
7 PAWŁOWSKI, Radosław 72 NIEZRZESZONY NT
8 GENDASZEWSKI, Grzegorz 56 Mieleński Klub Morsów "Eskimos" NT
9 SZULTKA, Tomasz 88 NIEZRZESZONY NT

10 LEWANDOWSKI, Robert 77 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
11 KAŹMIERCZAK, Bogusław 53 Białogardzki Klub Morsów Sopel NT
12 ZIÓŁKOWSKI, Igor 81 Białogardzki Klub Morsów Sopel NT
13 DUDZIŃSKI, Janusz 74 Sopocki Klub Morsów NT
14 KRUSZEWSKI, CEZARY 74 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK NT
15 OSTROWSKI, HENRYK 48 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK NT
16 DANIELEWSKI, PIOTR 73 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK NT
17 BIESZKE, TADEUSZ 57 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
18 KASZUBA, SŁAWOMIR 60 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
19 KANDUŁA, Piotr 63 Morsy Poznań NT
20 STRZEŻEWSKI, Tomasz 86 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
21 HOŁOWCZAK, Jarosław 86 Morsy - Barlinek NT
22 ROSENKIEWICZ, Michał 87 Morsy - Barlinek NT
23 NIEWIADOMSKI, JAROSŁAW 69 NIEZRZESZONY NT
24 WASIUK, Janusz 53 Masters-Kraśnik NT
25 KELBIČ, ALEKSANDER 82 STREL SWIMMING TEAM NT
26 COSTER, Nick 82  South London Swimming Club NT
27 STRZEŻEWSKI, Zenon 62 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
28 STAROŚCIAK, JACEK 47 GDAŃSKI KLUB TWARDZIELA LECH-MORS NT
29 RICHARDS, Carl 69  South London Swimming Club NT
30 MEYER, Giles 70  South London Swimming Club NT
31 BROOKS, Gus 60  South London Swimming Club NT
32 BENNETT, Ben 63  South London Swimming Club NT
33 TRICKER, Richard 68  South London Swimming Club NT
34 WHITHAM, Greg 72  South London Swimming Club NT
35 COWIE, Jonathan 75  South London Swimming Club NT
36 SULLIVAN, Egg (David) 57  South London Swimming Club NT
37 KOTKOWSKII, ALEXANDR 94 "SWETLOGZSK" KALININGRAD NT
38 TIKHONOV, VIACHESLAV 46 "SWETLOGZSK" KALININGRAD NT

Konkurencja 5 Mieszane, 4 x 25m dowolny AG 72 - 360
2013-12-07 Lista zgłoszeń

1 Mieleński Klub Morsów "Eskimos" 1 Mieleński Klub Morsów "Eskimos" NT
2 LECH-MORS 1 GDAŃSKI KLUB TWARDZIELA LECH-MORS NT
3 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK 1 MORSY KUJAWSKIE WŁOCŁAWEK NT

www.mrozoodporni.pl
www.mrozoodporni.pl
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Chojnice, 7- - 8-12-2013

Konkurencja 6 Kobiet, 50m klasyczny 18 - 94 lat
2013-12-08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIOTROWICZ, Anna 61 Szczecinecki klub morsów NT
2 LESZKOWSKA, Jolanta 80 Sopocki Klub Morsów NT
3 MIERWALD, Ewa 54 GDAŃSKI KLUB TWARDZIELA LECH-MORS NT
4 SZEMRYK, Maria 53 NIEZRZESZONY NT
5 KWAŚNICKA- GENDASZEWSKA, Anna56 Mieleński Klub Morsów "Eskimos" NT
6 GOJLIK, Danuta 60 Elbląskie Morsy NT
7 SUSZYŃSKA, Anna 52 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
8 CARATTI, Rebecca 81  South London Swimming Club NT
9 RENTOUL, Susan 60  South London Swimming Club NT

10 SHAW, Nancy 80  South London Swimming Club NT
11 GREEN, Nicola 72  South London Swimming Club NT
12 WINNING, Lorraine 74  South London Swimming Club NT
13 PODMORE, Zoë 69  South London Swimming Club NT
14 MCROBBIE, Clare 63  South London Swimming Club NT
15 JENNINGS, Barbara 60  South London Swimming Club NT
16 WORMS, Anne 50  South London Swimming Club NT
17 WARD, Bernie 59  South London Swimming Club NT
18 BRAND, Julie 51  South London Swimming Club NT
19 TUNSTILL, Philipa 45  South London Swimming Club NT
20 GREIG, Antonie 47  South London Swimming Club NT
21 BENNETT, Nicola 63  South London Swimming Club NT
22 STOFFELLS, Dorothee 79  South London Swimming Club NT
23 BRANSTON, Naomi 71  South London Swimming Club NT
24 MALIN, Nicola 65  South London Swimming Club NT
25 SULLIVAN, Margy 56  South London Swimming Club NT

Konkurencja 7 Mężczyzn, 50m klasyczny 18 - 94 lat
2013-12-08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŚWIOKŁA, Stanisław 50 Szczecinecki klub morsów NT
2 CHITRUSZKO, Krzysztof 56 Szczecinecki klub morsów NT
3 KOCIOŁEK, Stanisław 70 Szczecinecki klub morsów NT
4 DUDZIŃSKI, Janusz 74 Sopocki Klub Morsów NT
5 TRACZ, Jacek 71 NIEZRZESZONY NT
6 CONINGHAM-ROLLS, John 62  South London Swimming Club NT
7 BEDNAREK, LECH 41 GDAŃSKI KLUB TWARDZIELA LECH-MORS NT
8 MACHEL, ALEKSANDER 38 REPUW ŻEGLARSKICH CHARZYKOWY NT
9 PAWŁOWSKI, Radosław 72 NIEZRZESZONY NT

10 KĄKOL, Leszek 50 NIEZRZESZONY NT
11 GENDASZEWSKI, Grzegorz 56 Mieleński Klub Morsów "Eskimos" NT
12 SZULTKA, Tomasz 88 NIEZRZESZONY NT
13 KAŹMIERCZAK, Bogusław 53 Białogardzki Klub Morsów Sopel NT
14 GŁUSZKO, Piotr 61 Łeba Mors Poland NT
15 KANDUŁA, Piotr 63 Morsy Poznań NT
16 HOŁOWCZAK, Jarosław 86 Morsy - Barlinek NT
17 ROSENKIEWICZ, Michał 87 Morsy - Barlinek NT
18 NIEWIADOMSKI, JAROSŁAW 69 NIEZRZESZONY NT
19 WASIUK, Janusz 53 Masters-Kraśnik NT
20 KELBIČ, ALEKSANDER 82 STREL SWIMMING TEAM NT
21 COSTER, Nick 82  South London Swimming Club NT
22 STAROŚCIAK, JACEK 47 GDAŃSKI KLUB TWARDZIELA LECH-MORS NT
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Chojnice, 7- - 8-12-2013

Konkurencja 7, Mężczyzn, 50m klasyczny

23 RICHARDS, Carl 69  South London Swimming Club NT
24 MEYER, Giles 70  South London Swimming Club NT
25 BROOKS, Gus 60  South London Swimming Club NT
26 BENNETT, Ben 63  South London Swimming Club NT
27 TRICKER, Richard 68  South London Swimming Club NT
28 WHITHAM, Greg 72  South London Swimming Club NT
29 COWIE, Jonathan 75  South London Swimming Club NT
30 SULLIVAN, Egg (David) 57  South London Swimming Club NT
31 KOTKOWSKII, ALEXANDR 94 "SWETLOGZSK" KALININGRAD NT
32 TIKHONOV, VIACHESLAV 46 "SWETLOGZSK" KALININGRAD NT

Konkurencja 8 Kobiet, 25m dowolny 18 - 94 lat
2013-12-08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIOTROWICZ, Anna 61 Szczecinecki klub morsów NT
2 LESZKOWSKA, Jolanta 80 Sopocki Klub Morsów NT
3 PRUSINOWSKA, Aldona 60 Mieleński Klub Morsów "Eskimos" NT
4 PIWKO, Grażyna 57 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
5 HRYNASZKIEWICZ, MAŁGORZATA 61 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
6 GOJLIK, Danuta 60 Elbląskie Morsy NT
7 SUSZYŃSKA, Anna 52 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
8 CARATTI, Rebecca 81  South London Swimming Club NT
9 RENTOUL, Susan 60  South London Swimming Club NT

10 SHAW, Nancy 80  South London Swimming Club NT
11 GREEN, Nicola 72  South London Swimming Club NT
12 WINNING, Lorraine 74  South London Swimming Club NT
13 PODMORE, Zoë 69  South London Swimming Club NT
14 MCROBBIE, Clare 63  South London Swimming Club NT
15 JENNINGS, Barbara 60  South London Swimming Club NT
16 WORMS, Anne 50  South London Swimming Club NT
17 WARD, Bernie 59  South London Swimming Club NT
18 BRAND, Julie 51  South London Swimming Club NT
19 TUNSTILL, Philipa 45  South London Swimming Club NT
20 GREIG, Antonie 47  South London Swimming Club NT
21 BENNETT, Nicola 63  South London Swimming Club NT
22 STOFFELLS, Dorothee 79  South London Swimming Club NT
23 BRANSTON, Naomi 71  South London Swimming Club NT
24 MALIN, Nicola 65  South London Swimming Club NT
25 SULLIVAN, Margy 56  South London Swimming Club NT

Konkurencja 9 Mężczyzn, 25m dowolny 18 - 94 lat
2013-12-08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŚWIOKŁA, Stanisław 50 Szczecinecki klub morsów NT
2 CHITRUSZKO, Krzysztof 56 Szczecinecki klub morsów NT
3 SZELIGOWSKI, Jerzy 56 Szczecinecki klub morsów NT
4 KOCIOŁEK, Stanisław 70 Szczecinecki klub morsów NT
5 DUDZIŃSKI, Janusz 74 Sopocki Klub Morsów NT
6 TRACZ, Jacek 71 NIEZRZESZONY NT
7 CONINGHAM-ROLLS, John 62  South London Swimming Club NT
8 SOYSAL, Andrzej 37 GDAŃSKI KLUB TWARDZIELA LECH-MORS NT
9 SOLOCH, Sebastian 93 NIEZRZESZONY NT
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Chojnice, 7- - 8-12-2013

Konkurencja 9, Mężczyzn, 25m dowolny

10 PAWŁOWSKI, Radosław 72 NIEZRZESZONY NT
11 MAŁKOWSKI, Tomasz 66 NIEZRZESZONY NT
12 CHOIŃSKI, Zbigniew 55 Mieleński Klub Morsów "Eskimos" NT
13 SZULTKA, Tomasz 88 NIEZRZESZONY NT
14 SOWA, Karol 79 Białogardzki Klub Morsów Sopel NT
15 BIESZKE, TADEUSZ 57 STOWARZYSZENIE  MORSY GDYŃSKIE NT
16 MAKURET, Leszek 79 NIEZRZESZONY NT
17 LORBIECKI, Wiesław 85 NIEZRZESZONY NT
18 NIEWIADOMSKI, JAROSŁAW 69 NIEZRZESZONY NT
19 WASIUK, Janusz 53 Masters-Kraśnik NT
20 COSTER, Nick 82  South London Swimming Club NT
21 RICHARDS, Carl 69  South London Swimming Club NT
22 MEYER, Giles 70  South London Swimming Club NT
23 BROOKS, Gus 60  South London Swimming Club NT
24 BENNETT, Ben 63  South London Swimming Club NT
25 TRICKER, Richard 68  South London Swimming Club NT
26 WHITHAM, Greg 72  South London Swimming Club NT
27 COWIE, Jonathan 75  South London Swimming Club NT
28 SULLIVAN, Egg (David) 57  South London Swimming Club NT
29 KOTKOWSKII, ALEXANDR 94 "SWETLOGZSK" KALININGRAD NT
30 TIKHONOV, VIACHESLAV 46 "SWETLOGZSK" KALININGRAD NT

Konkurencja 10 Mieszane, 4 x 25m klasyczny AG 72 - 360
2013-12-08 Lista zgłoszeń

1 Szczecinecki klub morsów 1 Szczecinecki klub morsów NT
2 Mieleński Klub Morsów "Eskimos" 1 Mieleński Klub Morsów "Eskimos" NT
3 LECH-MORS 1 GDAŃSKI KLUB TWARDZIELA LECH-MORS NT


